
1

VYTVOŘTE SI SVOJI VLASTNÍ 
GOODFOODMOOD
RESTAURACE – 2018



2



3

G O O D F O O D M O O D

ZAHRAJTE NA 
TU SPRÁVNOU 
NOTU
Individuální, osobní nálada. Nezaměnitelná kvalita. 
Minimální odpad, maximální ziskovost. Uvolněný 
personál věnující více času hostům. Výborná pověst. 
To jsou charakteristické rysy skvělé restaurace. K jejich 
dosažení můžete využít kolekci Duni. Zde je důvod: 

JEDNODUŠE KOMBINUJTE A DOPLŇUJTE

Vytvořte si vlastní GOODFOODMOOD svým způsobem 
- pak náladu měňte tak často, jak chcete, ať už je váš 
rozpočet jakýkoliv. 
S kolekcí Duni získáte špičkovou nabídku dokonale sladěných 
barev, vzorů a nejkvalitnějších materiálů. Tímto způsobem je 
snadné vytvářet osobní zážitky, díky nimž hosté touží po dalších.

CHYTRÁ ŘEŠENÍ 
Ušetřete čas při prostírání, úklidu ze stolu a manipulaci - a 
zároveň zajistěte bezchybnou prezentaci a hygienu. 
Získejte veškeré efektivní výhody výrobků pro jednorázové použití, 
včetně jednodušší objednávky a skladování, bez nutnosti praní 
a kontroly skvrn a záhybů. A přidejte spoustu unikátních vysoce 
odolných materiálů, které vám umožní minimalizovat ztráty.

POTISK FIREMNÍM LOGEM

Budujte svoji značku.
Potřebujete speciální barvu nebo vzor, které vaši koncepci rozjasní 
a které nenajdete v žádné jiné standardní nabídce na trhu? Náš 
tým zabývající se potisky to pro vás zařídí. 

UVĚDOMĚLÉ MATERIÁLY

Přilákejte hosty, kterým záleží na životním prostředí a dejte 
přednost ekologickým materiálům. 
Kolekce Duni nabízí řadu špičkových kompostovatelných materiálů 
a materiálů s certifikací FSC a to od ubrousků až po příbory.  
Můžete je použít pro přidání dobrého pocitu ke každému jídlu, 
které podáváte.

N
ab

íd
ka

 s
ví

če
k

OBJEVTE NAŠI 
KOMPLETNÍ NABÍDKU 

TABLETOP 2018 NA 
DUNI.CZ/KATALOGY

Kromě toho najdete na 
duni.cz také specifický 
sortiment pro hotely, 

catering a pečovatelské 
domy.

Zv
lá

št
ní

 p
ří

le
ži

to
st

i
In

sp
ir

ac
e 

 
- j

ar
o 

a 
no

vi
nk

y
N

ab
íd

ka
 Ja

ro
C

el
or

oč
ní

 n
ab

íd
ka

Ú
vo

d



4

Kolekce Duni nabízí nekonečné způsoby, jak naplnit atmosféru goodfoodmood. 
Abychom vám pomohli dosáhnout dokonalé nálady ve vaší restauraci, rozdělili jsme 
ji na tři úrovně: GO, JOY a WOW. Představují kreativní výchozí bod. Ale nemusíte se 
jimi omezovat. Pokud je pro naplnění vaší vize nejlepší kombinace řešení z různých 
úrovní, pusťte se do toho!

NEJLEPŠÍ NABÍDKA NA TRHU.  
SNADNÁ VOLBA.

WOW LUXUSNÍ A  
POMPÉZNÍ 



5

OBĚD
VEČEŘE
VENKOVNÍ PROSTŘEDÍ
VEČÍRKY A UDÁLOSTI

UBROUSKY
PROSTÍRÁNÍ

UBRUSY
SVÍČKY
SVÍCNY

LED KONCEPT
VLHČENÉ UBROUSKY

ROZETKY

JOY

GO

PŘ ÁTELSKÉ A  
MODERNÍ

VÍCEÚČELOVÉ A 
PR AKTICKÉ

WOW

JOY

GO

Ú
vo

d



6

WOW

JOY

GO

LUXUSNÍ A POMPÉZNÍ 
Exkluzivita. Luxus. Vytříbenost.  
Tato slova charakterizují nenucená a 
elegantní řešení poskytovaná řadou WOW. 
Chcete-li svým hostům nabídnout zvláště 
sofistikovanou a zároveň uvolněnou 
atmosféru, pak je řada WOW skvělým 
odrazovým můstkem.

PŘÁTELSKÉ A MODERNÍ
Barevná. Živá. Spolehlivá.  
Všechna řešení řady JOY mají na tváři velký 
úsměv. Jsou uvolněná a přesto energická, 
jednoduše je použijte pokaždé když chcete 
dosáhnout příjemné atmosféry. Když 
příležitost vyžaduje pohodu a zároveň 
ležérnost, dejte přednost řadě JOY. 

VÍCEÚČELOVÉ A PRAKTICKÉ
Veselé. Jednoduché. Spolehlivé.  
Na řešení řady GO se můžete spolehnout. 
Pro dobrý vzhled. Pro skvělý výkon. Pro 
snazší manipulaci, prostírání a úklid ze sto-
lu. Pokud chcete vysokou kvalitu při nižších 
nákladech, jděte rovnou pro GO!

UBROUSKY Elegance, Dunilin
UBRUSY Evolin  

UBROUSKY Dunisoft, Classic
UBRUSY Dunicel, Dunisilk+  

UBROUSKY Tissue
UBRUSY Papír  



7

Ú
vo

d



8

JARO
 

PŘINÁŠÍME SVĚŽÍ BARVY JARA.  
ZATÍMCO OSTATNÍ NA KONCI ZIMY JEŠTĚ MARNĚ TOUŽÍ PO 

JARU, VY UŽ HO S DUNI KLIDNĚ PROSTŘETE NA STŮL!  

VELIKONOČNÍ NOVINKA. 
KAM SE ZATOULAL ZA-
JÍČEK?

NOVÝ A DECENTNÍ. 
DESIGN ORNARE.

SVÍČKU JEDNODUŠE A BEZ 
ZBYTEČNÉHO NEPOŘÁDKU 
VYMĚNÍTE A NAHRADÍTE 
JI JINOU, ABY PŘESNĚ 
DOLADILA VÁŠ INTERIÉR.



9

Skvělá alternativa pro profesionální 
použití - místo obyčejné čajové svíčky 
vyzkoušejte naši Switch&Shine svíčku, 
která hoří až 30 hodin!

Naprony z materiálu 
Dunicel nádherně splývají 
přes hrany stolu

NOVÝ A DECENTNÍ. 
DESIGN ORNARE.

NOVINKA - SPRING FLO-
WERS

NOVINKA JENIA PRO 
ELEGANTNÍ KVĚTINO-
VOU ATMOSFÉRU

In
sp

ir
ac

e 
 

- j
ar

o 
a 

no
vi

nk
y



10

TŘPYTIVÝ LESKLÝ KOV, KTERÝ 
UMOCŇUJE SVĚTLO SVÍČKY

NOVINKA 2018  
- JARNÍ MOTIV S 
MOTÝLY - VANESSA

NOVINKA MARIT 
VYPADÁ ÚŽASNĚ 
VENKU I UVNITŘ.



11

EVOLINOVÉ ROLE Z KATEGORIE 
WOW JSOU PERFEKTNÍ VOLBOU 
PRO CATERINGY A BANKETY

NÁDHERNÉ SPOJENÍ JARA A 
NAŠICH JEDNOBAREVNÝCH 
PRODUKTŮ

EVOLINOVÉ UBRUSY, KTERÉ VYPADAJÍ JAKO 
LNĚNÉ, NABÍZÍME V RŮZNÝCH FORMÁTECH.

DESIGN RED TULIP  
- NECHTE PROMLUVIT KVĚTINY!

In
sp

ir
ac

e 
 

- j
ar

o 
a 

no
vi

nk
y



12

NOVINKA  
 

ZVOLTE MEZI JEDNODUCHÝMI A  
NAOPAK VÝRAZNÝMI VZORY 

NOVÉ VZORY V SOBĚ UKRÝVAJÍ SPOUSTY SKVĚLÝCH NÁPADŮ 
A MOTIVŮ. NĚKTERÉ NALEZNETE ZDE, CELOU NABÍDKU PAK 

NAJDETE NA DUNI.CZ/KATALOGY

NOVINKA BROOKLYN JE 
DOSTUPNÁ VE DVOU BARE-
VNÝCH PROVEDENÍCH.

NOVINKA FLORIS 
- JEMNÁ, NENÁPAD-
NÁ A PŘESTO NEO-
DOLATELNÁ.



13

NOVINKA ELWIN JE DOSTUPNÁ V  
NĚKOLIKA TLUMENNÝCH BARVÁCH.

OPRAVDU PRAKTICKÉ! UB-
ROUSEK A KAPSA NA PŘÍBOR V 
JEDNOM, TO JE DUNILETTO.

NOVINKA GRAVITO 

In
sp

ir
ac

e 
 

- j
ar

o 
a 

no
vi

nk
y



14

NOVINKA OLEA - PRO STŘEDO-
MOŘSKOU KUCHYNI IDEÁLNÍ.

TAK JEDNODUCHÉ A PŘESTO 
BRILANTNÍ! SKLENĚNÝ SVÍCEN 2V1 
NA ČAJOVÉ NEBO DLOUHÉ SVÍČKY. 

PROSTÍRKY Z MATERIÁLU DUNICEL DOLADÍ 
ATMOSFÉRU A SKVĚLE POHLCUJÍ HLUK.



15

NOVINKA ALBERTO. BUDETE SE 
CÍTIT JAKO VE SLUNNÉ ITÁLII.

NOVINKA SEAWAY - PROČ SI 
ASPOŇ NEPŘEDSTAVIT, ŽE 
VEČEŘÍTE NA BŘEHU MOŘE?

JAKO VE STARÉ DOBRÉ ITÁLII - 
RUSTIKÁLNÍ KOSTIČKOVANÝ 
VZOR GIOVANNI

VZOR GIOVANNÍ JE DOSTUPNÝ TAKÉ V KVALITĚ DU-
NISILK - OTÍRATELNÝ A URČENÝ K VÍCENÁSOBNÉMU 
POUŽITÍ.

In
sp

ir
ac

e 
 

- j
ar

o 
a 

no
vi

nk
y



16

ZVYŠTE ÚČINNOST A 
SNIŽTE NÁKLADY S LED 
SVÍČKAMI DUNI

• LED svíčky Duni maximalizují 
hodnotu: jsou o 80 % levnější než 
standardní čajové svíčky*.

• Minimalizují spotřebu energie, 
snižují ztráty vzniklé z nevyužitého 

materiálu.
• V některých zemích snižují náklady 

na pojištění. 
•  Použitím dálkového ovladače 

okamžitě osvětlí celou  
místnost.

• Možnost nabíjení nahrazuje 
problémy s bateriemi. 

•  Splňují požární předpisy.

* Porovnáno s čajovými  
svíčkami, které hoří po dobu  
4 hodin.

3 jedinečné LED 
svíčky vyvinuté 
pro profesionály

NOVINKA LED  
LAMPIČKA PEBBLE

NOVINKA LED LAMPIČKA BRI-
GHT, BAMBUS



17

Dá se použít 
i s našimi 
vícebarevnými 
LED svíčkami

Odolné hedvábně 
matné sklo 
optimalizuje úžasnou 
záři LED svíčky 

Prodloužená doba 
svitu vydrží po celou 
dobu otevíracích 
hodin. 

V omezeném prostoru 
můžete nabíjet 
současně až 48 LED 
svíček.

Osvětlete všechny své stoly 
najednou pomocí dálkového 
ovladače.

Ideální pro venkovní 
použití, nerozbitné a 
snadno ovladatelné. 

Lucerna je 
vyrobena z pevného 
bambusu šetrného 
k životnímu 
prostředí.

Inovativní uzamykatelná 
podložka chrání proti 
krádeži a udržuje LED 
svíčku na svém místě.

NOVINKA LED  
LAMPIČKA EASY

NOVINKA LED  
LAMPIČKA PEBBLE

In
sp

ir
ac

e 
 

- j
ar

o 
a 

no
vi

nk
y



18

NOVÉ BAMBUSOVÉ 
KRABIČKY SE DAJÍ 
POUŽÍVAT VELMI 
VARIABILNĚ.

VZOR BE HAPPY 
VNESE ÚSMĚV NA 
TVÁŘE HOSTŮ. 

Obzvláště při ranním frmolu je náročné 
vyměňovat látkové ubrusy. Sáhněte proto 
po prostírkách z Dunicelu - chrání stůl a 
doladí interiér.

OBĚD A BRUNCH

ÚSPĚŠNÝ VSTUP DO NOVÉHO DNE
Zvláště po ránu jsme citliví k vnějším podnětům. O to víc oceníme 
příjemný start do nového dne.

DALŠÍ NÁPADY 
PRO VYLEPŠENÍ 

SNÍDAŇOVÉHO SERVISU 
NAJDETE NA DUNI.CZ/

KATALOGY



19

Prostírky a ubrousky jed-
noduše potiskneme podle 
vašeho přání.

I SNÍDANĚ SE MŮŽE NÉST 
V ROZLIČNÉM DUCHU. 
UPŘEDNOSTNÍTE SPÍŠE GO, 
JOY NEBO WOW?

Zv
lá

št
ní

 p
ří

le
ži

to
st

i



20

UBROUSEK DUNILETTO® S KAPSOU, SNADNÁ 
PŘÍPRAVA. 

OBĚD 

LEŽÉRNÍ A PŘITOM ELEGANTNÍ
Díky široké paletě barev, výběru z mnoha ekologických a odolných 
materiálů, poskytuje kolekce Duni neomezené způsoby, aby byl váš 
oběd opravdu výjimečný. Navíc zjednodušuje manipulaci, zajišťuje 
dokonalou hygienu a nabízí nekonečné variace skládání na stolech.

NABÍZÍME TAKÉ KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ PRO 
TAKE-AWAY.

DECENTNĚ ELEGANTNÍ 
TETE-A-TET EVOLIN

SVÍCNY MŮŽETE 
POUŽÍVAT S ČAJOVÝMI 
SVÍČKAMI NEBO SE 
SVÍČKAMI SWITCH&SHINE

DALŠÍ TIPY PRO 
DOKONALÝ STŮL A 

KOMPLETNÍ SORTIMENT 
ŘADY EVOLIN NAJDETE NA 

DUNI.CZ/KATALOGY



21

PŘEDEM PROSTŘENÉ
TETE-A-TETE
SPOJUJÍ HOSTY

NOVÉ PROSTÍRKY 
EVOLIN

NAŠE TETE-A-TET SE LEHCE PROSTÍRAJÍ, 
NEMAČKAJÍ SE A DÍKY PERFORACI JE 
SNADNO PŘIPRAVÍTE 

Zv
lá

št
ní

 p
ří

le
ži

to
st

i



22

LINUS

NEU SEAWAY DESIGN

OBĚD

MODERNÍ A PRAKTICKÝ
Obědy v restauracích mohou mít mnoho podob. Podívejte se s námi na 
inovativní variace v luxusním koženém provedení.

RECYKLOVANÁ KŮŽE  
STYLOVÉ PRODUKTY Z 

RECYKLOVANÉ KŮŽE DODAJÍ 
PUNC LUXUSU.

SVÍCEN BILLY VYPADÁ 
DOKONALE S ČAJOVOU 
SVÍČKOU I LED SVÍČKOU.



23

PROČ NEDOPLNIT LUXUSNĚ PROSTŘENÝ 
STŮL TAKÉ ROZETKAMI V KŮŽI?

Zv
lá

št
ní

 p
ří

le
ži

to
st

i



24

OBĚD

UBROUSEK TOWEL - ZPĚT K ZÁKLADŮM
Zpátky k základům - to je jeden z top trendů v oblasti gastro. 
Upřímné, jednoduché, jako za starých dobrých časů. Kuchyň a 
restaurace přestávají být oddělené prostory, kuchaři vyvařují přímo 
před vámi. A přesně tuhle domácí atmosféru zosobňují naše 
ubrousky Towel.

DALŠÍ VARIANTY 
UBROUSKU TOWEL 

NALEZNETE NA 
DUNI.CZ/KATALOGY

UBROUSEK TOWEL JAKO 
JEDNA Z VARIANT KATEGO-
RIE WOW

UBROUSEK TOWEL MÁ 
VELKORYSÝ ROZMĚR



25

UBROUSEK 
TOWEL V 
KLASICKÉM 
RUSTIKÁLNÍM 
KUCHYŇSKÉM 
VZHLEDU

Zv
lá

št
ní

 p
ří

le
ži

to
st

i



26

VENKOVNÍ PROSTŘEDÍ

LEHKOST VENKOVNÍHO  
STOLOVÁNÍ
Díky našim elegantním konceptům pro venkovní stolování se 
nemusíte bát řádění živlů a klidně můžete podávat pokrmy 
pod širým nebem. Nabízíme vše od voděodolných prostírek 
a voděodolných LED svíček až po kapsy na ubrousky, do 
kterých jednoduše vložíte příbory a ony zůstanou pevně na 
stolech.

NOVĚ NABÍZÍME MNOHEM 
ŠIRŠÍ VÝBĚR LED SVÍČEK A 
LAMPIČEK 



27

NOVINKA SILIKONOVÉ BA-
REVNÉ PROSTÍRÁNÍ 

POFUKUJE  
VÍTR?
ŽÁDNÝ  
PROBLÉM. 
PO VLOŽENÍ PŘÍBORU ZŮSTÁVAJÍ KAPSY 
NA UBROUSKY SACCHETTO® PEVNĚ NA 
STOLECH.

 

SACCHETTO - 
PERFEKTNÍ PRO 

POTISK FIREMNÍM 
LOGEM NEBO VAŠÍM 
VLASTNÍM MOTIVEM

Zv
lá

št
ní

 p
ří

le
ži

to
st

i



28

Při přípravě večeře je nutné vzít v úvahu řadu drobností, které zážitek ozvláštní: 
pevný, savý ubrousek, personál, který stíhá prohodit i pár milých slov, bohaté 
barvy a efektivní řešení z naší kolekce. To vše vám poskytne nekonečné 
možnosti, jak vytvořit celou tapiserii dokonalých okamžiků.

4

SVÍCEN PEACOCK VYTVÁŘÍ NA 
STOLE KRÁSNOU HRU STÍNŮ.

VEČEŘE

KAŽDÝ HOST SE MŮŽE CÍTIT VÝJIMEČNĚI

MODERNÍ A PŘESTO  
ÚTULNÝ - I TAK MŮŽE VYPADAT 
INTERIÉR RESTAURACE.



29

DUNILIN®  
KOMPOSTOVATELNÉ 
UBROUSKY S VLAST-
NOSTMI A VZHLEDEM 
LNĚNÉ TKANINY

POHODA, KLID 
A SPOKOJENOST 

U STOLU DÍKY 
BAREVNÉMU 
PROSTÍRÁNÍ.

Zv
lá

št
ní

 p
ří

le
ži

to
st

i



30

SLAVNOSTI A VEČÍRKY

CHOPTE SE PŘÍLEŽITOSTI!
Rodinné oslavy a společenská setkání znamenají pro majitele restaurací 
potenciálně lukrativní příjmy. Když se povede vytvořit jedinečnou at-
mosféru, hosté se budou cítit výjimečně, budou se bavit a oslava bude 
velkým úspěchem. S bohatou nabídkou barev, vzorů a inteligentních 
řešení v naší kolekci získáte nekonečné způsoby, jak toho dosáhnout.

V ROZMĚRECH PRO 
JAKÝKOLIV STŮL

KULATÉ UBRUSY EVOLIN 
DOSTUPNÉ V PRŮMĚRECH 
1,80 A 2,40 M.

PRAKTICKÉ  
ELEKTRICKÉ NŮŽKY NA 
ROLE

EVOLIN TEĎ NOVĚ TAKÉ V 
UBRUSOVÝCH ROLÍCH.



31

OŽIVTE 
ATMOSFÉRU 
VEČÍRKU 
BARVAMI

MNOHO DALŠÍCH 
NÁPADŮ PRO BANKETY 
A VEČÍRKY NAJDETE NA 

DUNI.CZ/KATALOGY

ZMĚŇTE NÁLADU JEDINÝM 
STISKNUTÍM OVLADAČE. ZKUSTE 
DOBÍJECÍ LED SVÍČKY.

Zv
lá

št
ní

 p
ří

le
ži

to
st

i



32

JARO
VZORY



33

1 Novinka  2 Novinka  

5 Novinka  6 Novinka  7 +3 Novinka  4 Novinka  

HAPPINESS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183014 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  183009 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  183778 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 •

3  183134 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

4  183075 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  183128 Dunicel® tete-a-tete, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

6  183184 Svícen Conscious, Natural/průhledná, 
sklo, 90 x 100 mm

4 x 1 •

7  153869 Náhradní svíčka Switch & Shine, bílá, 
sklo, 65 x 65 mm

2 x 6

vanilková

O D P OV Í DA J Í CÍ 
BA RV Y

listově zelená

bílá

O D P OV Í DA J Í CÍ 
BA RV Y

žlutá

mandarinková

kiwi

1 Novinka  5 Novinka  2 Novinka  4 Novinka  

6 Novinka  7 Novinka   9 +8 Novinka  

3 Novinka  

SPRING FLOWERS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183030 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 • •

2  183011 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

3  183053 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

  183049 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

4  183779 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 • • •

5  183136 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

6  183141 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  183092 Napron Dunicel®+, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183077 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183089 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

8  183130 Dunicel® tete-a-tete, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

9  178476 Svíčka Switch & Shine Complete, Aware, 
Bottle Green, sklo, 120 x 80 mm, 30 h

6 x 1 •

N
ab

íd
ka

 Ja
ro



34



35

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183032 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 • •

2  183017 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  183013 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

3  183056 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

  183051 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

4  183783 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 • • •

5  183139 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  183095 Napron Dunicel®+, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183080 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183090 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

7  183133 Dunicel® tete-a-tete, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  183193 Svícen Bliss, zlatá, kov, 100 x 80 mm 4 x 1

9  153869 Náhradní svíčka Switch & Shine, bílá, 
sklo, 65 x 65 mm

2 x 6

vanilková

O D P OV Í DA J Í CÍ 
BA RV Y

mandarinková

fuchsiová

1 Novinka  4 Novinka  2 Novinka  3 Novinka  

VANESSA

5 Novinka  6 Novinka  8 Novinka  7 Novinka  9 +

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183012 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  183055 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

3  183050 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

4  183782 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 • • •

5  183138 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  183094 Napron Dunicel®+, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183079 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

7  183132 Dunicel® tete-a-tete, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  181015 Svícen Peacock, zlatá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

9  157313 Čajová svíčka, 8h, Ø 39 mm 2 x 100

1 Novinka  2 Novinka  4 Novinka  3 Novinka  

ORNARE

6 Novinka  7 Novinka  8 Novinka  5 Novinka  9 +

bílá

vanilková

O D P OV Í DA J Í CÍ 
BA RV Y

mandarinková
N

ab
íd

ka
 Ja

ro



36

vanilková

O D P OV Í DA J Í CÍ 
BA RV Y

fuchsiová

bílá

JENIA

1 Novinka  5 Novinka  2 Novinka  6 Novinka  4 Novinka  3 Novinka  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183029 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 • •

2  183015 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • • • •

  183010 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

3  183052 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

4  183048 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

5  183780 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 • • •

6  183135 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

7  183140 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  183091 Napron Dunicel®+, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183076 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183088 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

9  183129 Dunicel® tete-a-tete, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

10  183189 Svícen Flexible, bílá, Matné sklo,  
100 x 80 mm 

6 x 1

11  168578 Náhradní svíčky Switch & Shine, 
fuchsiová, sklo, 65 x 65 mm

2 x 6

7 Novinka  8 Novinka  9 Novinka  10 novinka  11 +

bílá

žlutá

listově zelená

O D P OV Í DA J Í CÍ 
BA RV Y

1   4   3   2   

RED TULIP

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  177965 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  177968 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  177972 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

  177976 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

3  177961 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 •

4  178016 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  177989 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  177992 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

6  178004 Dunicel® tete-a-tete, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

7  174418 Svícen Billy, bílá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

8  165735 Sada svíček LED s možností nabíjení, 
hřejivá bílá, 12 kusů, 70 x 40 mm

1 x 1

5   6   8  7   



37

SPARGEL

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 171637 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

2 171638 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 50 •

MODULOVÉ BOXY NA UBROUSKY, BAMBUS, ECOECHO®

1 Novinka  2 Novinka  3 Novinka  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  180000 Zásobník na ubrousky, bambus 
Natural, 18 x 12 cm

2 x 1 •

2  180002 Zásobník na ubrousky, bambus 
Natural, 18 x 18 cm

2 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  179999 Zásobník na ubrousky, bambus 
Natural, 36 x 14 cm

2 x 1 •

4  178489 Bambusová krabička na stůl, 30 x 15 cm 4 x 1 •

4 Novinka  

Recycled 
leather

Strong &
durable

Wipeable

Water and dirt 
repellant

Recycled 
leather

Strong &
durable

Wipeable

Water and dirt 
repellant

1   2   

PROSTÍRÁNÍ LEATHER, 37 X 44 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174400 hnědá 1 x 4

2  174401 černá 1 x 4

1   

LEATHER ROZETKA, 11 X 13 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174405 černa & hnědá, oboustranná 1 x 4

LEATHER TETE-A-TETE, 50 X 120 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174403 hnědá 1 x 1

2  174404 černá 1 x 1

2   1   OBOUSTRANNÁ

N
ab

íd
ka

 Ja
ro



38

CELOROČNÍ 
VZORY

BROOKLYN BLACK

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183040 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, složený na 
1/8, 40 x 40 cm

4 x 250 • •

2  182982 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 50 •

3  183061 Duni Sachetto® Tissue, 8,5 x 19 cm 5 x 100 •

4  183145 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

  183153 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  183069 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

6  183122 Dunicel® tete-a-tete, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

7  183188 Svícen Hope, hnědá/bílá, sklo,  
140 x 70 mm 

4 x 1

vanilková

kaštanová

černá

O D P OV Í DA J Í CÍ 
BA RV Y

1 Novinka  2 Novinka  3 Novinka  

5 Novinka  6 Novinka  4 Novinka  7 Novinka  

BROOKLYN CREAM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183041 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, složený na 
1/8, 40 x 40 cm

4 x 250 • •

2  182983 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 50 •

3  183062 Duni Sachetto® Tissue, 8,5 x 19 cm 5 x 100 •

4  183146 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  183154 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

6  183070 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

7  183123 Dunicel® tete-a-tete, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  178475 Switch & Shine Complete Urban, 
šedo-béžová, sklo, 135 x 90 mm, 30 h

6 x 1

šedo-béžová

vanilková

kaštanová

O D P OV Í DA J Í CÍ 
BA RV Y

1 Novinka  2 Novinka  3 Novinka  4 Novinka  

6 Novinka  7 Novinka  5 Novinka  8 +



39

1 Novinka  2 Novinka  3 Novinka  4 Novinka  

GRAVITO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183005 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  183044 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

3  182981 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 50 •

4  183144 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

5  183152 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  183068 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183083 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

7  183121 Dunicel® tete-a-tete, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  183184 Svícen Conscious, Natural, bambus/
sklo, 90 x 100 mm

4 x 1 •

9  151527 Náhradní svíčka Switch & Shine, 
vanilková, 65 x 65 mm

2 x 6

vanilková

bordó

šedo-béžová

O D P OV Í DA J Í CÍ 
BA RV Y

7 Novinka  6 Novinka  5 Novinka  9 +8 Novinka

SEAWAY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183021 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  183006 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  183045 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

3  182995 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 50 • • •

4  183063 Duni Sachetto® Tissue, 8,5 x 19 cm 5 x 100 •

5  183150 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

6  183099 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

 6 183072 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183084 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

7  183127 Dunicel® tete-a-tete, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  183188 Svícen Hope, hnědá/bílá, sklo,  
140 x 70 mm 

4 x 1

9  165735 Sada svíček LED s možností nabíjení,  
12 kusů, hřejivá bílá, 40 x 70 mm, 12 h

1 x 1

1 Novinka  5 Novinka  2 Novinka  3 Novinka  4 Novinka  

6 Novinka  7 Novinka  8 Novinka  

vanilková

šedo-béžová

O D P OV Í DA J ÍCÍ 
BA RV Y

tmavě modrá

9   C
el

or
oč

ní
 n

ab
íd

ka



40

1 Novinka  2 Novinka  3 Novinka  

5 Novinka  4 Novinka  

MARIT

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183004 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  183039 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

  183043 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

3  182980 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 50 • • •

4  183098 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183067 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

  4 183082 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

5  183120 Dunicel® tete-a-tete, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

6  183186 Svícen Grace, písek, sklo, 105 x 85 mm 6 x 1

7  153869 Náhradní svíce Switch & Shine, bílá, 
65 x 65 mm, 30h

2 x 6

6 Novinka 7 +

vanilková

červená

tmavě zelená

O D P OV Í DA J Í CÍ 
BA RV Y

5 Novinka  6 Novinka  7 Novinka  

1 Novinka  2 Novinka  3 Novinka  4 Novinka  

FLORIS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183020 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  183003 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  183042 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

3  182979 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 50 • • •

4  183143 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

5  183151 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  183066 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183081 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

7  183119 Dunicel® tete-a-tete, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  165652 Svíčky Pillar Matt, bílá, 70 x 150 mm, 50 h 2 x 6

9  181017 Svícen Frans, zlatá, kov, 70 x 85 mm 4 x 1

bílá

vanilková

tmavě šedá

O D P OV Í DA J Í CÍ 
BA RV Y

8 + 9 Novinka 



41

bílá

vanilková

tmavě zelená

O D P OV Í DA J Í CÍ 
BA RV Y

červená

bílá

tmavě zelená

O D P OV Í DA J Í CÍ 
BA RV Y

5 Novinka

POSEA

1 Novinka  2 Novinka  3 Novinka  4   

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183024 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  183007 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  183047 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

3  183073 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  184109 Napron Dunisilk+®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  184110 Dunicel Tete-a-Tete, 0,4 x 24 cm 4 x 1 •

5  183191 Lampička Area, Natural, 
bambus, 255 x 240 mm

2 x 1 •

ALBERTO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183038 Ubrousek Tissue, 2-vrstvý, složený na 
1/8, 33 x 33 cm

4 x 300 • • • •

2  183023 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • • • •

3  183046 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  183065 Duni Sachetto® Tissue, 8,5 x 19 cm 5 x 100 •

5 178476 Glass Bottle zelená 120 x 80 mm, 30 h 6 x 1 •

1 Novinka  2 Novinka  3 Novinka  4 Novinka  5 +

1   

6   

2   3   

7

4   

5   

GIOVANNI

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168130 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • • • •

2  168196 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, složený na 
1/8, 40 x 40 cm

4 x 250 • • • •

3  174262 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 50 • • •

4  168423 Duni Sachetto® Tissue, 8,5 x 19 cm 5 x 100 •

5  175600 Ubrusová role Dunicel®, 1,20 x 25 m 2 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  168296 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

7  168165 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  168313 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  168178 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

  179062 Ubrus Dunitex®, 120 x 120 cm 1 x 10

C
el

or
oč

ní
 n

ab
íd

ka



42

ELWIN GREIGE

1 Neu  2 Neu  3 Neu  4 Neu  5 Neu  

4 +3 Novinka

ELWIN MANDARIN

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  182993 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 50 • • •

2  183149 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

3  183126 Dunicel® tete-a-tete, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  178478 Svícen Bliss, stříbrná, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

5  157313 Čajová svíčka, ø 39 mm 2 x 100

1 Novinka  2 Novinka  3 Novinka  5 +4

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  182991 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 50 • • •

2  183059 Duniletto®, 40 x 48 cm 4 x 50 • • •

3  183147 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  183155 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

5  183124 Dunicel® tete-a-tete, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

ELWIN KIWI

Č. ZBOŽÍ 41 MM BALENÍ

1  182992 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 50 • • •

2  183148 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

3  183125 Dunicel® tete-a-tete, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

Č. ZBOŽÍ 41 MM BALENÍ

4  183188 Svícen Hope, hnědá/bílá, sklo,  
140 x 70 mm 

4 x 1

5  165735 Sada svíček LED s možností nabíjení,  
12 kusů, hřejivá bílá, 40 x 70 mm, 12 h

1 x 1

1 Novinka  2 Novinka  3 Novinka  5   4 Novinka  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  182994 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 50 • • •

2  183060 Duniletto®, 40 x 48 cm 4 x 50 • • •

3  183187 Svícen Grace, průhledná, sklo,  
105 x 85 mm, 

6 x 1

4  153869 Náhradní svíce Switch & Shine, bílá, 
65 x 65 mm, 30h

2 x 6

ELWIN WHITE

1 Novinka  2 Novinka  



43

LINNEA

1   6   2   3   4   5   

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174255 Linnea White 12 x 50 • • •

2  174256 Linnea Cream 12 x 50 • • •

3  174258 Linnea Bordeaux 12 x 50 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174461 Linnea Greige 12 x 50 • • •

5  174259 Linnea Granite Grey 12 x 50 • • •

6  174257 Linnea Black 12 x 50 • • •

UBROUSEK DUNILIN®, 40 X 40 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178694 Linnea White 5 x 20 •

2  178695 Linnea Cream 5 x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

  6 178696 Linnea Bordeaux 5 x 20 •

NAPRON DUNICEL®, 84 X 84 CM

BE HAPPY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178198 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 8 x 250 • •

2  178232 Ubrousek Dunisoft®, 20 x 40 cm 12 x 120 •

3  178355 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  178393 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

5  168249 Svícen 2v1, průhledná, sklo, 75 x 70 mm 2 x 6

6  157313 Čajová svíčka, 8 h, ø 39 mm 2 x 100

1   2   3   4   6 +5   

bílá

O D P OV Í DA J Í CÍ 
BA RV Y

žlutá

listově zelená

MANDALA KIDS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183022 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

2  183064 Duni Sachetto® Tissue, 8,5 x 19 cm 5 x 100 •

3  183157 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

1 Novinka  2 Novinka  3 Novinka  

C
el

or
oč

ní
 n

ab
íd

ka



44

EVOLIN

ODPUZUJE  
VODU

Ø 240 CM

UBRUS EVOLIN®, KULATÝ

1 2 3 4

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171140 bílá 1 x 10 •

2  171141 vanilková 1 x 10 •

3  174443 bordó 1 x 10 •

4  171142 černá 1 x 10 •

Ø 180 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171137 bílá 1 x 15 •

2  171138 vanilková 1 x 15 •

3  174442 bordó 1 x 15 •

4  171139 černá 1 x 15 •

UBRUS DUNICEL®, KULATÝ

Ø 240 CM

1 2

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  143577 bílá 2 x 5 •

2  143578 vanilková 2 x 5 •

Ø 180 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  180961 bílá 4 x 5 •

2  133685 vanilková 4 x 5 •

ODPUZUJE  
VODU

UBRUS EVOLIN®

1 2 3 4 5 6

127 X 180 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164170 bílá 1 x 25 •

2  164171 vanilková 1 x 25 •

3  172531 bordó 1 x 25 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174464 šedo-béžová 1 x 25 •

5  167355 tmavě šedá 1 x 25 •

6  166370 černá 1 x 25 •

127 X 220 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164172 bílá 1 x 25 •

2  164173 vanilková 1 x 25 •

3  172532 bordó 1 x 25 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174465 šedo-béžová 1 x 25 •

5  167356 tmavě šedá 1 x 25 •

6  166371 černá 1 x 25 •



45

UBRUSOVÁ ROLE EVOLIN®, 1,20 X 20 M

1 Novinka 2 Novinka 3 Novinka 4 Novinka

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183539 bílá 2 x 1 •

2  183540 vanilková 2 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  183542 bordó 2 x 1 •

4  183541 černá 2 x 1 •

ODPUZUJE  
VODU

EVOLIN® TETE-A-TETE, 0,41 X 24 M

1 2 3 4 5 6

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  166854 bílá 4 x 1 •

2  166855 vanilková 4 x 1 •

3  172533 bordó 4 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  172534 šedo-béžová 4 x 1 •

5  166858 tmavě šedá 4 x 1 •

6  166856 černá 4 x 1 •

PROSTÍRÁNÍ EVOLIN®, 30 X 43,5 CM

1 Novinka 2 Novinka 3 Novinka 4 Novinka 5 Novinka 6 Novinka

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183418 bílá 5 x 70 •

2  183419 vanilková 5 x 70 •

3  183420 bordó 5 x 70 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  183423 šedo-béžová 5 x 70 •

5  183422 tmavě šedá 5 x 70 •

6  183421 černá 5 x 70 •

C
el

or
oč

ní
 n

ab
íd

ka



46

1 Novinka

NABÍJECÍ STANICE NA LED SVÍČKY, 
305 X 124 X 430 MM

1 2 
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  165735 Hřejivá bílá, 12 kusů 1 x 1

2  171486 Vícebarevná, 12 kusů 1 x 1

1 Novinka 4 5 

• Kompaktní tvar, moderní kovový vzhled
• Vnitřní část optimalizuje LED světlo
• Snadná demontáž a čištění

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  181015 Peacock, zlatá, kov 4 x 1

2  178478 Bliss, tříbrná, kov 4 x 1

3  176149  zlatá, kov , 140 x 75 mm 4 x 1

4  171487 Billy, černá, kov 4 x 1

5  174418 Billy, bílá, kov, 4 x 1

2 3 

• Snadné skladování, balení a manipulace
• Ideální na malé stoly
• Při pádu se nerozbije

1 Novinka

SVÍČKY

• Všechny svíčky LED: doba nabíjení 8 hodin, doba svitu 12 hodin. 
• Každá sada je dodávána s 1 nabíjecí jednotkou, 1 adaptérem a 

1 dálkovým ovladačem. 
• Péče o životní prostředí: postupujte podle místních předpisů 

pro recyklaci elektroniky a baterií. Nevhazujte do odpadu.
• Během roku 2018 zvýšíme dobu svitu na 13 hodin a zavedeme 

funkci nočního osvětlení.

1 Novinka 2 Novinka 4 Novinka3 Novinka

SVÍCNY BRIGHT, PEBBLE A EASY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183181 Bright, kámen, Grey Marble, 105 x 75 mm 4 x 1

2  183180 Bright, bambus, Natural, 105 x 75 mm 4 x 1

3  181012 Pebble, sklo, bílá/mramor, 140 x 100 mm 4 x 1

4  183179 Easy, bambus, bílá, 240 x 100 mm 4 x 1

• Jedinečný koncept vyvinutý pro profesionály
• Umístění na inovativní zamykací podložce 
• Vzory pro všechny velikosti stolu

Světlo LED

SADA SVÍČEK LED S MOŽNOSTÍ NABÍJENÍ, 70 X 40 MM
Sada svíček LED s možností nabíjení

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183178 černá 1 x 1

BREATHE, 118 X 57 MM
Svícen Breathe na LED svíčky

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183182 Bílá, plast 1 x 12

PEACOCK, BLISS & BILLY, 140 X 75 MM
Svícen



47

1 Novinka 2 Novinka

1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  176153 Moodison, kov, zlatá 8 x 1

3 2 1 Novinka

HOPE, MINERAL & BLUSH
Svícen

• Ideální na malé stoly
• Hodí se k moderním materiálům
• Možno použít se svíčkami LED a čajovými svíčkami

1 Novinka 2 Novinka

LED ŘETĚZ, 5 M
• Profesionální délka řetězu s 50 diodami
• Úprava prakticky nekonečnými způsoby
• Na baterie, dodáváno bez 3 AA baterií 

GRACE, 105 X 85 MM
Svícen
• Svícen s hmatatelnou strukturou 
• Vzor je umocňován zářivým světlem svíček
• Mytí v myčce - 5 cyklů při maximální teplotě do 65 °C

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183187 průhledná, sklo 6 x 1

2  183186 Písek, sklo 6 x 1

BLISS
Svícen

• Zlatý povrch umocňuje záři světla svíček
• Dostupný ve třech různých velikostech
• Při pádu se nerozbije

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183193 zlatá, kov, 100 x 80 mm 4 x 1

2  183192 zlatá, kov, 200 x 120 mm 4 x 1

3  176149  zlatá, kov , 140 x 75 mm 4 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183188 Hope, hnědá/bílá, sklo, 140 x 70 mm 4 x 1

2  178484 Mineral, Onyx, 125 x 70 mm 4 x 1

3  178479 Blush, hnědá, sklo/dřevo, 145 x 80 mm 4 x 1

1 Novinka 2 

AREA

• Vyrobeno z ekologicky uvědomělého bambusu
• Ruční výroba, pro vnitřní i venkovní použití
• Dodáváno se skleněnou vnitřní částí a kovovým držátkem

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183191 Natural, bambus, 255 x 240 mm 2 x 1

2  178488 Natural, bambus, 400 x 230 mm 2 x 1

Lampička

N
ab

íd
ka

 s
ví

če
k



48

Dieser Katalog ist 
auf FSC®-zertifiziertem 
Papier gedruckt.

VÍCE INFORMACÍ NALEZNETE NA WWW.DUNI.CZ

SPOLEČNOST SE ZNAČKOU GOODFOODMOOD
Společnost Duni dodává inovativní řešení pro stolování, kreativní obaly a jednorázová 
řešení pro profesionály i spotřebitele. Všechnno, co vytváříme je navržené tak, aby si 

všichni čas u stolu maximálně užili.

Duni (CZ) s.r.o.
Milady Horákové 2725
Kladno 072 01
www.duni.cz


